26 / 149

3 其他重大合同

√适用 □不适用

1、 设备合同

序

号
购买方 销售方 设备名称

合同总价

(人民币万元)

签订日期

1
江苏嘉通能源有

限公司

意锐科(宁波)智

能科技有限公司

自动落筒及包装

流水线采购合同
12,170 2022-5-12

2
江苏桐昆恒阳化

纤有限公司

北自所（北京）

科技发展股份有

限公司

采购纺丝自动化

立体库
7,720 2022-3-30

3
泗阳恒荣新材料

有限公司

无锡宏源机电科

技股份有限公司
加弹机 7,139 2022-5-16

4
江苏嘉通能源有

限公司

浙江俊驰钢结构

有限公司

PTA 主装置氧化

反应区钢结构采

购合同

5,390 2022-1-25

2、 建筑合同

序

号
发包人 承包人 合同内容

工程总价

(人民币万元)
签订日期

1
江苏桐昆恒阳化纤

有限公司

中国化学工程第四

建设有限公司

恒阳加弹车间一土建

工程
18,776 2022-1-10

2
江苏桐昆恒阳化纤

有限公司

瑞坤建设集团有限

公司

给水泵房、雨水泵

站、事故水池、消防

水池、循环水站及罐

区土建工程

6,410 2022-1-26

3
江苏嘉通能源有限

公司

中国建筑一局(集

团)有限公司

聚纺成品库土建施工

合同
5,190 2022-4-10

4
江苏桐昆恒阳化纤

有限公司

巨匠建设集团股份

有限公司

恒阳雨水管网及管廊

基础工程
5,180 2022-2-12

3、 土地出让合同

序

号
受让方 出让方 合同内容

合同总价

(人民币万元)

签订日期

1
福建恒海新材

料有限公司

漳州古雷港经济

开发区自然资源

局

国有建设用地使

用权出让合同
6,297 2022-3-11

2022 年半年度报告

27 / 149

十二、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

第七节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前

本次变动增减（＋，

－）
本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其

他

小

计
数量

比例

(%)

一、有限售条件股

份
123,588,456 5.13 0 0 0 0 0 123,588,456 5.13

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 123,588,456 5.13   123,588,456 5.13

其中：境内非国有

法人持股
123,588,456 5.13   123,588,456 5.13

境内自然人

持股

4、外资持股

其中：境外法人持

股

境外自然人

持股

二、无限售条件流

通股份
2,287,531,037 94.87 0 0 0 0 0 2,287,531,037 94.87

1、人民币普通股 2,287,531,037 94.87   2,287,531,037 94.87

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 2,411,119,493 100 0 0 0 0 0 2,411,119,493 100

2、 股份变动情况说明

□适用 √不适用

2022 年半年度报告

28 / 149

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

□适用 √不适用

二、股东情况

(一) 股东总数：

截至报告期末普通股股东总数(户) 86,445

截至报告期末表决权恢复的优先股股东总数（户） 0

(二) 截至报告期末前十名股东、前十名流通股东（或无限售条件股东）持股情况表

单位：股

前十名股东持股情况

股东名称

（全称）

报告期内增

减
期末持股数量

比例

(%)

持有有限售

条件股份数

量

质押、标记

或冻结情况
股东性质

股份

状态

数

量

桐昆控股

集团有限

公司

0 464,908,884 19.28  无
境内非国

有法人

嘉兴盛隆